&

Istituto Superiore 'lvan Piana' (https://Inx.ispiana.edu.it)

e Download .csv

e Download .xIs

e Download .xml

Numero e
data
protocollo

9695/4.1.m
29/09/2021

9659/4.1.m
28/09/2021

9624/4.1.m
28/09/2021

9468/4.1.m
23/09/2021

9467/4.1.m
23/09/2021

Determina/ CIG /
Descrizione
contratto

pacchetto spaggiari 1"
visone web
Z033335D64

PACCHETTO
SOAGGIARU VER.DI
PLUS

Z9C333B7A7

CORSO
FORMAZIONE
SICUREZZA ANTI-
CovID
Z2033380A9

FORNITURA
SANIFICATORI
D'AMBIENTI CON
TECNOLOGIA ACTIVE

PURE
ZE432F461B

TRASPORTO ALUNNI

PALESTRA DI
ROGNO A.S.
2021/2022
ZD13328B35

TRASPORTO ALUNNI

PALESTRA DI
LOVERE A.S.
2021/2022
Z443328A76

Link al
contratto
o ad
ordine di
acquisto

Data
inizio
lavori

28/09/2021

29/09/2021

28/09/2021

07/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/12/2021

31/12/2022

31/08/2022

29/11/2021

30/06/2022

30/06/2022

Importo
€

2.000,00

590,00

350,00

26.962,00

28.830,00

23.520,00


https://lnx.ispiana.edu.it
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.csv
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xls
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto.xml
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-spaggiari-1-visone-web
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-spaggiari-1-visone-web
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-soaggiaru-ver-di-plus
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-soaggiaru-ver-di-plus
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/pacchetto-soaggiaru-ver-di-plus
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-anti-covid
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-anti-covid
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-anti-covid
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-sicurezza-anti-covid
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-sanificatori-d-ambienti-con-tecnologia-active-pure
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-sanificatori-d-ambienti-con-tecnologia-active-pure
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-sanificatori-d-ambienti-con-tecnologia-active-pure
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-sanificatori-d-ambienti-con-tecnologia-active-pure
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-sanificatori-d-ambienti-con-tecnologia-active-pure
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-rogno-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-rogno-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-rogno-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-rogno-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/trasporto-alunni-palestra-di-lovere-s-20212022

Numero e
data
protocollo

8205/4.1.m
24/08/2021

9426/4.1.m
23/09/2021

9477/4.1.m
23/09/2021

8936/4.1.m
09/09/2021

4099/4.1.m
22/05/2021

Determina / CIG /
Descrizione contratto

SPESE POSTALI
ANNO2021
Z663326E5E

CONTRATTO DI
SORVEGLIANZA DAL
01/10/2021 AL
30/09/2026
Z2432FFABA

SPORTELLO
PROGETTO CIG A.S
2021/22 -2022/23 -
2023/2024
Z74330FE8B

CONVENZIONE USO
STRUTTURA
SPORTIVA
PALAZZETTO DELLO
SPORT ROGNO A.S.
2021/2022
Z3032EF150

CONVENZIONE USO
STRUTTURA
SPORTIVA L'ORA DI
LOVERE A.S.
2021/2022
Z7832EF11C

CONTRATTO DPO
DAL 01/09/2021 AL
31/08/2021
Z5132E4BAF

FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA
Z1D327CA8F

GESTIONE RIFIUTI
SPECIALI
ZA331D6081

LINEA TELEFONICA E

FIBRA DAL 01/08/2021

AL 31/12/2021
Z8632683EE

Link al
contratto
o ad
ordine di
acquisto

Data
inizio
lavori

23/09/2021

01/10/2021

16/09/2021

06/09/2021

06/09/2021

01/09/2021

15/07/2021

22/05/2021

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

31/01/2022

30/09/2026

30/06/2024

08/06/2022

08/06/2022

31/08/2024

22/09/2021

Importo
€

400,00

9.000,00

19.200,00

12.000,00

16.945,08

1.920,00

39.000,00

450,00

30.000,00


https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spese-postali-anno2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/spese-postali-anno2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-sorveglianza-dal-01102021-al-30092026
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-sorveglianza-dal-01102021-al-30092026
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-sorveglianza-dal-01102021-al-30092026
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-di-sorveglianza-dal-01102021-al-30092026
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sportello-progetto-cig-s-202122-202223-20232024
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sportello-progetto-cig-s-202122-202223-20232024
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sportello-progetto-cig-s-202122-202223-20232024
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/sportello-progetto-cig-s-202122-202223-20232024
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-palazzetto-dello-sport-rogno-s
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-l-ora-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-l-ora-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-l-ora-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-l-ora-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/convenzione-uso-struttura-sportiva-l-ora-di-lovere-s-20212022
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-dpo-dal-01092021-al-31082021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-dpo-dal-01092021-al-31082021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/contratto-dpo-dal-01092021-al-31082021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-energia-elettrica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/fornitura-energia-elettrica
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/gestione-rifiuti-speciali
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/gestione-rifiuti-speciali
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/linea-telefonica-e-fibra-dal-01082021-al-31122021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/linea-telefonica-e-fibra-dal-01082021-al-31122021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/linea-telefonica-e-fibra-dal-01082021-al-31122021

Numero e
data
protocollo

7000/4.1.m
30/06/2021

5452/4.1.m
16/06/2021

5223/4.1.m
10/06/2021

5113/4.1.m
09/06/2021

5350/4.1.m
14/06/2021

Determina / CIG /
Descrizione contratto

MATERIALE PER
TINTEGGIATURA
Z90324CC6F

RINNOVO PACCHETI

NTHVOICE 2021 E
NETHCSECURITY
2020 E 2021
ZB33222499

MATERIALE PRIMO
SOCCORSO
Z1E3211BE9

REVISIONE BILANCE

Z3E320D619

MONITOR
INTERATTIVO
Z8831EDC83

« prima precedente 1 2

URL (16/04/2025 - 11:42):
https://Inx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente contratti_ordini_acquisto?page=2

Link al

contratto Data
o ad inizio
ordine di lavori
acquisto
30/06/2021
16/06/2021
10/06/2021
09/06/2021
14/06/2021
3 456789

Data fine
lavori /
Consegna
fornitura

30/08/2021

16/08/2021

10/08/2021

09/08/2021

14/09/2021

seguente > ultima »

Importo
€

271,84

950,00

315,18

450,00

10.890,00


https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-tinteggiatura-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-tinteggiatura-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-paccheti-nthvoice-2021-e-nethcsecurity-2020-e-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-paccheti-nthvoice-2021-e-nethcsecurity-2020-e-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-paccheti-nthvoice-2021-e-nethcsecurity-2020-e-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/rinnovo-paccheti-nthvoice-2021-e-nethcsecurity-2020-e-2021
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-primo-soccorso-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/materiale-primo-soccorso-1
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/revisione-bilance
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/monitor-interattivo-0
https://lnx.ispiana.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/monitor-interattivo-0
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=1
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=1
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=4
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=5
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=6
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=7
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=8
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=3
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=13
https://lnx.ispiana.edu.it/amministrazione_trasparente_contratti_ordini_acquisto?page=2

